

Nowe Miasto nad Wartą, dnia 26.11.2020 r.

ZP.271.07.2020

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia III

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Proszę o załączenie rysunku (schematu) przepompowni wody deszczowej. W projekcie budowlanym brak wysokości zbiornika przepompowni, parametrów wysokości podnoszenia pompy, wyposażenia przepompowni (wewnętrzne rurociągi), brak szafy sterowniczej wraz z wyposażeniem.

Odpowiedź:

Wysokość zbiornika Hzb = 2,2 m

Wysokość podnoszenia Hpod = 6,0 m

Zgodnie z poz. 121 przedmiaru robót przedmiotem zamówienia jest kompletna przepompownia wraz z rurociągami wewnętrznymi, szafą sterowniczą i wyposażeniem.

Pytanie 2:

W części dotyczącej oświetlenia zewnętrznego brak bednarki uziemiającej słupy oświetleniowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do niniejszych wyjaśnień załącza plik z przedmiarem robót zaktualizowanym o pozycje 42a – uziemienie ochronne słupów oraz pozycję 42b – ułożenie przewodu uziemiającego PE z podłączeniem do wszystkich słupów.

Pytanie 3:

W części dotyczącej monitoringu brak urządzeń aktywnych do przesyłania danych światłowodem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w części dotyczącej monitoringu nie wyceniamy urządzeń aktywnych do przesyłania danych światłowodem. Okablowanie światłowodowe ułożone ma być w celu możliwości rozbudowy monitoringu w przyszłości.

Pytanie 4:

W opisie branży elektrycznej załączony jest schemat tablicy głównej TG. Natomiast nie zostało to ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z poz. 25 przedmiaru robót należy dostarczyć kompletnie wyposażony kontener a więc również zawierający rozdzielnie elektryczną.

Pytanie 5:

W kosztorysie ofertowym (przedmiarze robót) w poz. 2 i 3 ujęto podsypkę o grubości 55 cm. W przekrojach te wartości są większe. Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Warstwy podsypek piaskowych powinny mieć grubość 75 cm. Tak należy przyjąć dla każdego elementu.

Do niniejszych wyjaśnień Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót również o pozycje 2 i 3, gdzie uwzględnia grubość podsypki 75 cm.

WÓJT
mgr inż. Aleksander Podemski

